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widok plaży nad jeziorem w Gryżynie

W pięknej scenerii ośrodka położonego w lesie nad jeziorem, rodziny spędziły 14 dni. Każda rodzina miała do dyspozycji swój
domek, wyżywienie (3 posiłku dzienne), plażę z bezpośrednim dostępem do jeziora, leśną głuszę i nieograniczoną ilość
świeżego powietrza :)

Na miejscu rodzinami zajmowała się doświadczona kadra, która codziennie prowadziła treningi, szkolenia i warsztaty
psychoedukacyjne dla dorosłych i młodzieży oraz animację dla dzieci, związane z rozwijaniem praktycznych umiejętności
społecznych, rodzicielskich i wychowawczych, wspierających budowanie więzi, poprawę relacji i wykorzystanie własnego
potencjału w rozwiązywaniu problemów w oparciu o istniejącą koncepcje.

Rodziny były otwarte na zmiany i pełne zapału do pracy.

My również mieliśmy przyjemność prowadzenia dwóch warsztatów. Pierwszy przeprowadzony został warsztat wprowadzający do
zajęć z edukacji finansowej. Rodziny pracowały w dwóch grupach: dzieci i młodzieży oraz dorośli. Wszyscy wyrazili chęć by po
powrocie do domu przepracować wszystkie moduły aflatona. Drugi warsztat obudził twórczość TARowiczów. Rodziny wspólnie
pracowały nad własnoręcznym stworzeniem upominków. Metodą decoupage uczestnicy TAR ozdobili wybrane pudełko na
chusteczki, herbatę lub inne skarby. Ponadto każdy zrobił kartkę z podziękowaniem dla członka swojej rodziny.

Oprócz codziennej pracy na warsztatach TARowych dzieci współpracując stworzyły nieprzemakalne „bazy” z darów lasu.
Długaśne konary sosen i mech zostały wykorzystane jako naturalny surowiec do domków. Przy budowie żadne zwierze ani
człowiek nie ucierpiał. Pomysłowość i zawziętość grupy pokazuje, że ograniczony dostęp do Internetu czy zasięgu w telefonach
był bodźcem do wspólnej zabawy i współpracy.
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kolorowe kartki, dziurkacze, nożyczki używane przez uczestników do tworzenia kartek
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stół pełen gadżetów do pracy twórczej
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ozdobione skrzyneczki i pudełka suszące się na parapecie

[5]

'4'

https://rops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/skrzyneczki.jpg


ozdobione skrzyneczki i pudełka suszące się na parapecie
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